ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

_______________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Fone (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC      -     prefeito@ibicare.sc.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 115/2024

O Município de Ibicaré (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art.
75 inciso II e Decreto Municipal 024/2023 torna público:

OBJETO: Dispensa de licitação em razão de valor, para AQUISIÇÃO DE MARMITAS.

VALOR CONTRATADO:
MARMITA R$ 1.995,00 (Mil, novecentos e noventa e nove reais).

EMPRESA: MOLON LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA inscrita sob o CNPJ nº
46.802.185/0001-59. Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do
Município, sito a Rua Dom Pedro II, Centro, ou pelo fone (49) 35380222, no horário de
expediente.

Ibicaré, 27 de junho de 2024.

Gianfranco Volpato
 Prefeito Municipal

mailto:prefeito@ibicare.sc.gov.br

		2024-06-27T15:38:49-0300
	GIANFRANCO VOLPATO:01679027921
	Eu sou o autor deste documento